
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ГОРОД АЗОВ"  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЗОВА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 г. Азова 

 

ПРИКАЗ 

 

02.07.2022           №113-од 

 

О зачислении в первый класс. 

 

 В соответствии со ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Управления 

образования  г. Азова от 01.03.2021 г. №105 «Об определении границ 

участков (микрорайонов)территории города, закрепленных за 

общеобразовательными учреждениями ,  порядком приема граждан на 

обучение по программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в МБОУ СОШ № 9 г. Азова, Уставом МБОУ СОШ № 9 

г. Азова, на основании личных заявлений  родителей (законных 

представителей) и предоставленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зарегистрировать с 02.07.2022 г. в 1 класс МБОУ СОШ № 9 

г. Азова на 2022-2023 учебный год 167 несовершеннолетних гражданина.  

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Основание: личные заявления родителей (законных представителей). 

 

 

 

 

 

Директор          Е.В. Карасев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-05T14:38:42+0500




